РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05
п. Koiim|иа

№

О формировании перечня -
реестра земельных участков из
земель, находящихся в
муниципальной собственности
Колпнянского района Орловской
области, либо из земель,
государственная собственность
на которые не разграничена, для
ведения огородничества,
предназначенных для
предоставления в собственность
бесплатно отдельным категориям
граждан на территории
Колпнянского района Орловской
области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Феде
Законом Орловской области от 10.11.2015 года № 1872-03 «Об отд
правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гра:
земельных участков на территории Орловской области», админис
Колпнянского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

рации,
ельных
жданам
трация

1. Сформировать перечень --
находящихся в муниципальной

реестр земельных участков из
собственности Колпнянского

земель,
района

Орловской области, либо из земель, государственная собственность на
которые не разграничена, для ведения огородничества, предназначенных для

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл. зак. № 275/2, тир. 1000 А 4 ,1+0

предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан
на территории Колпнянского района Орловской области, согласно
приложению.

2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой
работе разместить на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» www.kolpna-adin.ru перечень-реестр,
указанный в п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Г лава администрации Л.Л. Мясникова

http://www.kolpna-adin.ru

Приложение к постановлению
администрации Колпнянского райо!администрации Колпнянского района
Орловской области от -

2017 года № 6 б 7/
JL-

Перечень -  реестр
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Колпнянского района

Орловской области, либо из земель, государственная собственность на которые не разграничена,
для ведения огородничества, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно
отдельным категориям граждан на территории Колпнянского района Орловской области

№
п/п

местоположение земельного участка кадастровый номер
земельного участка

площадь земельного
участка, кв.м.

категория земель

1. Российская Федерация, Орловская область,
р-н Колпнянский, с. Красное

57:23:0740101:222 2 500 земли населенных пунктов